АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 октября 2020 года                                                                                      №  300 р

г. Архангельск

О внесении изменений в Порядок  финансирования

за счет средств районного  бюджета физкультурных и спортивных
мероприятий, включенных в календарный план спортивно - массовых

мероприятий  МО «Приморский муниципальный район»

 1. Внести в Порядок  финансирования за счет средств районного  бюджета
физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план
спортивно - массовых  мероприятий  МО «Приморский муниципальный район»,
утвержденный распоряжением администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 26 октября 2017 года № 3226р,
следующие изменения:
 1) пункт 1 дополнить новым абзацем следующего содержания:
 «Финансовое обеспечение физкультурных и спортивных мероприятий, не
включенных в календарный план спортивно-массовых мероприятий МО
«Приморский муниципальный район» или единый календарный план
официальных физкультурных и спортивных мероприятий Архангельской области,
осуществляется из районного бюджета за счет средств прочих безвозмездных
поступлений (спонсорской помощи) в районный бюджет на указанные цели.».
 2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                В.А. Рудкина

	РАСПОРЯЖЕНИЕ